
 1 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/42/01 Rady Powiatu W rocławskiego z dnia 17 

grudnia 2001 roku w sprawie ustalenia planu sieci p ublicznych szkół 

ponadgimnazjalnych  

Na podstawie art. 4 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 Nr 142 poz. 1592) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie 
o�wiaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z pó�n. zm.) w zwi�zku z art. 10a ustawy z dnia 8 
stycznia 1999r. Przepisy wprowadzaj�ce reform� ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 poz. 96 z 
pó�n. zm.) po uzgodnieniu z Dolno�l�skim Kuratorem O�wiaty oraz po zasi�gni�ciu opinii 
Powiatowego Urz�du Pracy oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia 

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 

§1 

W Uchwale nr XIX/42/01 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 17 grudnia 2001 roku w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych §1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§1. l. Ustala si� plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych  

                           przez Powiat Wrocławski; 

1)  Powiatowy Zespół Szkół Nr l w Krzy�owicach 
Krzy�owice ul. Główna 2, 50-040 Kobierzyce 

W skład zespołu wchodz�.: 
a)  Liceum Profilowane 
b) Technikum 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

2) Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 w Czernicy 
ul. �w. Brata Alberta Chmielowskiego 9, 55-003 Czernica 

W skład zespołu wchodz�.: 
a)  Liceum Ogólnokształc�ce 
b) Liceum Profilowane 
c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

3) Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 w Sobótce 

 

 

Uchwała nr XX/1/02  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 20 marca 2002 roku 



 2 

 
ul. �w. Jakuba 20, 55-050 Sobótka 

W skład zespołu wchodz�; 
a)  Liceum Ogólnokształc�ce 
b) Liceum Profilowane 

2. Ustala si� plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzone 

    przez Gmin� Długoł�ka: 

l)  Zespół Licealno-Gimnazjalny w Długoł�ce  

         ul. Szkolna 40, 55-090 Długoł�ka 

W skład zespołu wchodzi: 
a)  Liceum Ogólnokształc�ce" 

§2 

Dotychczasowa tre�� zał�cznika nr l do Uchwały nr XIX/42/01 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 17 grudnia 2001 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z 
zał�cznikiem nr l do niniejszej uchwały. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego.  

                                                                    §4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem l wrze�nia 2002 roku i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego. 

 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego 

Waldemar Szczykutowicz 


